COMUNE DI SANT ALFIO

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA
AREA TECNICA

Allec

/""’/

Via Vitt. Emanuele, 4 Tel. 095.968017 Cod. Fisc./Part. IVA:
00230090870
95010 Sant'Alfio Fax 095.7824149

www.comunesantalfio.ct.it/
PEC: protocollosantalfio@pec.it

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

Data, s.offiwvvfﬂfé@;%az 1 N._ 248

OGGETTO: RIMBORSO OBLAZIONE VERSATA ERRONEAMENTE SUL CONTO CORRENTE
DEL COMUNE DI SANT’ALFIO.

VISTA la pratica di sanatoria edilizia n.76 ai sensi della legge 724/1994 e ss.mm. ii. presentata in data
01/08/1995 prot. n. 1195 ed intestata al signor ...omissis... cod. fisc. ...omissis....;

VISTO il bonifico effettuato tramite I’IBAN n. ...omissis.... intestato ai signori ...omissis.... con data
di addebito il 14/10/2021 e la data di accredito 15/10/2021 di € 988,61 somma comprendente il costo di
costruzione di € 97,28, gli oneri di urbanizzazione di € 82,25 e 1’oblazione di € 809,08;

TENUTO CONTO che I’importo dell’oblazione pari a 809,08 € deve essere versato sul C/C 255000
intestato a ENTE POSTE ITALIANE gia Amministrazione P.T. OBLAZIONE ABUSIVISMO EDILIZIO;

VISTA la nota prot. n. 10735 del 25/11/2021 con la quale si chiede il rimborso del bonifico effettuato
per la parte inerente all’oblazione da versare di € 809,08 e chiede che gli venga accreditato sul C/C con i
seguente IBAN ...omissis....;

ACCERTATO CHE quanto richiesto a rimborso ¢ dovuto in quanto risulta agli atti ’errato pagamento
dell’oblazione sul C/C del Comune anziché sul C/C 255000 intestato a ENTE POSTE ITALIANE gia
Amministrazione P.T. OBLAZIONE ABUSIVISMO EDILIZIO;

RITENUTO opportuno corrispondere al Signor ..omissis... I’importo spettante;
DETERMINA
1. RIMBORSARE, per quanto in premessa indicato, al Signor ...omissis... residente in ...omissis..., la

somma di € 809,08 mediante accredito sul conto IBAN ...omissis....;



2. IMPUTARE la spesa complessiva di € 809,08 al Codice 08-01-2 CAP 3606 del redigendo bilancio
2021;

3. PUBBLICARE la presente Determina all’Albo Pretorio online del sito istituzionale e sul link
“Amministrazione Trasparente™;

4. TRASMETTERE la presente Determina al Signor ....omissis.....

Sant’Alfio, 39 /44/2 giq.

I1 Responsabile dell’ Area Tecnica
(Ing. Giuseppe Calabretta)

LU, <k




ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 151, COMMA 4, D.Lgs 267/2000

OGGETTO: RIMBORSO OBLAZIONE VERSATA ERRONEAMENTE SUL CONTO CORRENTE
DEL COMUNE DI SANT’ALFIO.

Parere di regolarita contabile

Area: Finanziaria Servizio: Ragioneria

Per quanto concerne la regolarita contabile, si esprime parere favorevole, ai sensi delle leggi sopraindicate.

1. Si attesta la copertura finanziaria gravante sul Codice 08-01-2 CAP 3606 del redigendo bilancio
2021 :
Dalla Sede Municipale, 0 / 44 } ¥ o I el @\

11 Reﬁé,rﬁbﬂq

"‘- \ ,{\— yd'i‘-

La presente determinazione & stata pubblicata all’ Albo pretorio dal 30 / A 4~ / 2O7L al
iS:[—:( Z / cect per gg. 15 consecutivi. /7€ /'~

Sant’ Alfio i

I1 Responsabile della pubblicazione on line




